
Beëindiging cameragebiedsaanwijzing en inzet flex camera Zuidsingel Venlo 

  

  Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

    

  gezien het voorstel van 23 februari 2026; 

    

  gelet op het beëindigingsverzoek van de politie van 3 februari 2026 om niet over te gaan tot de 

verlenging van de cameragebiedsaanwijzing en de inzet van 1 flexibele camera op de Zuidsingel 

te Venlo; 

    

  mede gelet op artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2:77 van de Algemene plaatselijke 

verordening Venlo; 

    

  overwegende, dat de lokale driehoek heeft ingestemd met het voorgenoemde voorstel; 

    

  besluit: 

    

  1. Tot de beëindiging van de aanwijzing va het cameragebied Zuidsingel per 16 maart 2026 inge- 

volge artikel 151c Gemeentewet, met de volgende begrenzing: 

  - de Tegelseweg tusssen de Roermondsestraat en de Walstraat en de 

  - de Molensingel te Venlo; 

  met inbegrip van deze weggedeeltes zoals aangegeven op bijgevoegde plattegrond. 

    

  2. Tot de beëindiging van de inzet van 1 flexibele camera op de Zuidsingel te Venlo per 16 maart 

2026 aan de openbare straatverlichting lantaarnpaal 5050 zoals aangegeven op bijgevoegde 

plattegrond. 

    

  Venlo, 23 februari 2026 

    

  Signer1:signature:size(200,50)}} 

    

  Antoin Scholten 

  burgemeester van Venlo 

  

Nr. 102105 

GEMEENTEBLAD 5 maart 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2026 nr. 102105 5 maart 2026 1 


